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Yunpasa napuna
11070 HoBu beorpan
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HABABKA ME/IUA KOHBEPTOPA U
OIITUYKUX KABJIOBA
BPOJ 76/22

yyad 27. craB. Tayka 1. 3akoHa 0 jaBHUM HabaBKa
(,,Cmyx6enu rmacauk PC* 6poj 91/2019),
- HabaBKa Ha KOjy C€ 3aKOH HE IpUMEmbY]e -

OBPA3ALl TIOHYJIE

ITonyna opoj:

Marym:




IIOJALIM O ITIOHYBAYY

ITocsioBHO NMe

WM ckpaheHu Ha3uB

Yauua u Opoj

Anpeca

Mecto
CeaUIITA

Onumruaa

Martuynu Opoj nonyhaua

IHopecknu
uaeHTHGUKANNOHHU OPOj

Crartyc Ilonyhauya (3aokpykutH)

A) IlpaBHo nuue

b) Ilpenysernux

B) ®wusuuko nuie

Bpcra — BeJIlMUMHA PABHOT JIMIA
(320KpYKHUTH)

A) Benuko

b) Cpenmwe

B) Mano

I') Muxkpo

OnarosopHo Juie

JIune 32 KOHTAKT

Tenedon

Tenedaxc

e-mail:

Bpoj Texyher pauyna

Ha3uB noc/jioBHe 0aHKe KOJ Koje
ce BOAU pavyyH

IHornuc oBjaamheHor Juma




IMopauu o Hapyunony: - ¥Ynpasa Ilapuna,
- beorpan, byaeBap 3opana Bunhuha 6poj 155a
- IIHUB 101685102
- Maruunu 6poj 17862146
- JBKJC 10521
- KonTakr ocoba: Cpehko Byxouh
- Tenedon 011/ 20-15-861

Ipeamer HabaBKe: I[Ipeamer HabaBke je HAOABKA Mera KOHBEPTOpA U ONTHYKUX KaOiIoBa.
Hasus u 031aka u3 omurrer peunnka: 32552420 — 7 ®pexkBeHTHH KOHBEPTEP
Ha6aBka je Ha mepuop 1o jeaue (1) rogune.

. IlpenmeTt HabaBKe

[Tpenmer HabGaBke je HaOaBKa 100apa — MeHAa KOHBEPTOPAa M ONTHYKHX Ka0dJa10Ba U TO:

ena mo Ilena mo
Jen. jenuHuIH jeAnHUuIM
Ha3ug u onuc 106apa Koanuuna Mepe y Mepe y
Mepe AUHAPUMA JHHAPUMA
oe3 I11B ca I1/IB

Pen.
op.

Menua xonBepTop ypehaj

10/100/1000 Base-T ma 1000 Base-LX SFP wmemma
KOHBEpTEp

TMoapxanu cranmapn : IEEE 802.3z u 802.3ab/3u/3i
Uurepdeje: 1 x RI-45 konexrop / 1 X SFP Slot
Ioapsxarn MDI/MDIX Auto-Crossover

Plug-and-Play uncrananuja

Hamajame 230V EU Type C/F (yrpaheno y kyhwuire
ypehaja nnu ekcrepHo)

Pamna remneparypa: 0°C do 55°C

KOM 30

SFP TpancuBep CHHTJIMOIHH

SFP cranmapn 6p3une 1000 Mbps

ITonpxan pax ca mpexHuM ypehajuma npoussohaua
2. | CISCO (xommnarubmnan ca Cisco 1000BASE-LX/LH | xom 30
GBIC)

LC duplex xonexTop

Tanacua xyxwuna 1310 nm (single-mode)
Homer go 10 km

Pagna remnepatypa: 0°C do 55°C

SFP TpancuBep MyJITHBOIHM

SFP crannmapx 6p3une 1000 Mbps IEEE 802.3z
Ionmpxan pam ca mMpexHuMm ypehajuma mpousBohaya
3. | CISCO (xommatubunan ca Cisco I000BASE-SX GBIC) | koM 6
LC duplex xoHekTop

Tanacua gyxwuna 850 nm (multi-mode)

Homer mo 550 m wa 50/125 pm u Ha 62,5/125 um MM
BJIAKHY

Pagna Temneparypa: 0°C do 55°C




PatchCord LC/UPC-LC/UPC, OM3, DX, LSZH, 40
4, KOM 30
Merapa

5 PatchCord LC/UPC-SC/UPC, OM3, DX, LSZH, 40 oM 5
" | meTapa

PatchCord LC/UPC-LC/UPC, OM3, DX, LSZH, 5
6. KOM 30
Merapa

PatchCord LC/UPC-LC/UPC, OM3, DX, LSZH, 10
7. KOM 30
MeTapa

YKVYIIHO:

Hanomena: Menua kouBeptop ypehaju u SFP TpancuBepu (CHHIIIMOAHM U MyJITHMOIHH) Tpeba aa Oymy
0J1 UCTOT Ipou3Bolaya UM rapaHTOBAaHO KOMIATUOMITHH.

Pok ucnopyke (He Moyke OuTH 1yxu o1 45 naHa o1 1aHa mpujema nicaHne
nopyndenunie Hapydanona) je: JaHa.

Pok 3a pemaBame pexiamanyje (He Moxe OUTH AyKH 07 3 1aHa O]l 1aHa
nmpujeMa nucaHor 3axteBa Hapyunora — pexiamariiyje) je: JaHa.

Pok 3a oTKIamame HeJJOCTaTaKa y rapaHTHOM POKY (HE MOYKE OUTH JTy»KH
ol 7 maHa oJ1 JaHa MpHjemMa IMUCcaHor obapemTema Hapyduunomna) je: JaHa.

["apaHTHU poK HCIIOpYYEHUX Jto0apa je MPOou3BOhauKH U padyHa ce O[] 1aTyMa 3BaHUYHOT
KBaHTUTATUBHO-KBAJIMUTATUBHOT IIpHjeMa IPEIMETHUX Jo0apa.

ITonyhau je nyxan 1a nomyHu, NOTNHIIE M OBEPH CBe 3axTeBaHe nmogarke y O0pacuy nonyne.

IHornuc oBjaamheHor Juna




2. lena

Llene mopajy 6utu u3paxene y aunapuma, 6e3 I[1/1B-a u ca [1/IB-om.

Ilene nob6apa oOyxBaTajy ¥ HCIIOPYKY 100apa, yKJby4yjyhul CBE 3aBHCHE TPOIIKOBE.
Llene cy ¢puKCHE U HE MOTY CE MCHATH.

Hapyuwunan vehe y3etn y 003up HakHaiHO oOpauyHaTe TpoIIKkoBe oj] crpane [lonyhaua.

3. 3axTeBH y HorJiely HAUMHA U ycJa0Ba miiahama

Hapyuunar je qykaH aa u3BpIiu miiahame y poKy o Hajayxe 45 naHa oj JaHa npujema e-ghakrype.

[Tonyhau je nyxaHn ga Hapyuuoiy cactaBu, peructpyje u qoctaBu (GakTypy y CKIamy ca Baxxehum
3akoHOM 0 enekTpoHckoM dakrypucamwy ("Ci. rmacauk PC", 6p. 44/2021 u 129/2021) u [IpaBuaHuKOM 0O
HAYHMHY U TOCTYIKY PErUCTPOBAba 32 MPUCTYII CUCTEMY €IIEKTPOHCKHUX (aKTypa, HAUMHY MPUCTYIIAka U
Kopuithema cUcTeMa ENEKTPOHCKHX (akTypa W HayMHy Kopuinhema IojaTaka KOju Cy JIOCTYITHH Y
cucremy enekrponckux dakrypa ("Con. rnmacauk PC", 6p. 69/2021, 132/2021 u 46/2022).

CBaka JtocraBjbeHa (akTypa MOpa Ja CaJip>Ku TadyHe WACHTHU(UKAIMOHE moaaTtke o Hapyuuony,
0poj 1 1aTyM 3aKJbYUEHOT YTOBOpa, aApecy — MECTO U JIaTyM H3BpLICHA yCIyTe.

[Tnahame ce BpiM yruiarom Ha pauyH [lonyhayga.

4. CpenctBo ode3dehema

4.1. Tlonyhau xome Oyje 10/1e/beH YTOBOP AY:KAH je Aa y poKy of 15 nana o 1aHa 3aKk/byyerma
yrosopa npeaa Hapyuuony:

- 0J1aHKO CONCTBEHY MEHHIY 32 HCIyH-elhe YTOBOPHHUX 00aBe3a, MOTIHMCAHY M OBEPEHY,
O]l CTpaHe JIMIa OBJIANEHOr 3a 3aCTylame U PErUCTPOBaHY y CKJIaly ca wiaHoM 47a 3aKoHa O IJIATHOM
npomerty (,,Ciyxx6eru ['macauk CPJ* 6poj 3/2002 u 5/2003 u ,,Cinyx6enu ['macauk PC* 6poj 43/2004,
62/2006 u 31/2011 u 139/2014 — np. 3axoH) u Oxnykom HBC o Gnmkum ycnoBuma, caip>KUHU U HAUUHY
Bohewa Perucrtpa menuna u osnamhemwa (,,Cinyx0enu I'macauk PC* 6poj 56/2011, 80/2015, 76/2016 ,
82/2017 n 14/2020).
- MennuHo onamthemwe 1a ce MeHuna y uznocy og 10% ox Bpennoctu yrosopa 6e3 I1/1B,
MOJKe TOJHETH Ha HaruiaTy 0e3 cariJacHOCTH MmoHyhaua, y poky koju Tpaje 30 maHa Tyke o UCTeKa poka
B2)XHOCTH yTOBOPA, Y CITy4ajy HEM3BPILIEHa YTOBOPHUX 00aBe3a 1o 3aKJby4eHOM YTOBOPY;
- TexcT MEHMYHOT OBIanIhema je MOTPEeOHO YpaJAuTH y CKIIAAy ca I0CTaBJbEHOM MEHUIIOM;
- [ToTBpIy O perucrparnuju MeHUIIE,
- Konnjy xapToHa JenoHOBaHUX MOTMHCA KO OaHKEe HA KOJUM CE jJaCHO BUJE JEMOHOBAHU
MOTHHUC U TIevaT nonyhaya, oBepeH neuatom OaHke ca AaTyMoM oBepe (oBepa He ctapuja oxa 30 maHa, o1
JaHa 3aKJbyderba yroBopa).
[Tornme oBnamheHOr JWIIA HA MEHHIIM W MEHWYHOM OBJamhemy Mopa OWUTH WACHTUYAH ca
MOTIHCOM Y KapTOHY JIEMNOHOBAHUX MOTIHCA.
VY cayuajy mpoMeHe nuiia oBiamheHor 3a 3acTynamke, MeHUYHO OBJamhemne 0cTaje Ha CHAa3u.
[To 3aBpmieHoM nociy Hapyuunai he mpeaMeTHy MEHHITY BpaTHTH, Ha MHUCAHU 3aXTeB MOHYyhaua.

5. Peanu3anmja cpeacrna o6e3delema

Hapyunnan moxe na peanu3syje cpeactBo ooe3dehema ykonnko [lonyhad He ncnymaBa yroBopHe
oOasese.



6. MecTo 1 pok HcIOpYKe 100apa

Hcnopyka npeametrHux nobapa Bpuuhe ce y 3rpaau Ynpase napusa, Cexkrop 3a HHpopManuoHe
U KOMYHMKaI[UOHe TexHoJioruje, Hapoanux xepoja opoj 63, Hosu beorpan.

Pok ucmopyke He MOXe OWUTH AyKHM of uerpaccerneT (45) maHa onx JaHa NpHjeMa IMHCAHE
nopyubenune Hapyunona.

[Tpomyxeme poka UCHIOpYKe MOjeAnHuX nobapa je moryhe 30or temkoha koje cy Hacraie ycien
HEeJI0CTaTKa CUPOBHHA WIIH TTpo0sieMa OKO JUCTPHUOYIIHje 300T €BEHTYaTHUX mopemMehaja Ha TP)KHIITY, CaMO
y3 BAIHJIHY ITOTBPy-00janimkemne Mpon3Bohada qodapa.

7. l'apaHumja U rpemke y KBaJIUTeTy

[Tonyhau je my>xan ja rapanrtyje 3a KBAJIMUTET U KBAHTUTET UCIIOPYYEHHX J00apa.

["apanTHU pOK Ha KcTOpydYeHa Jo0pa je mpor3Bohauky.

[Tonyhau rapanTyje na ucropydera 100pa 3a10B0JbaBajy y MOTITYHOCTH TEXHUYKE KaPAKTEPHCTUKE

U CTaHJap/e 3a Ty BpCTy gobapa naror npousBohada, MTO JOKa3yje TEXHUYKOM JOKYMEHTAIN]OM 1

rapaHTHUM JINCTOM, Koje 00aBEe3HO JJOCTaBJbha MPHU MCIIOPYIH J00apa.

[ToueTak rapaHTHOT pOKa ce padyHa OJf JaTyMa 3BaHMYHOT KBAaHTUTATHBHO-KBAJIUTATHBHOT IIPHjeMa
npeaMeTHUX godapa.

VYKOJIHMKO Cce y TOKY eKCIutoaranmje 100apa, 3a CBe BpeMe BaKeHa rapaHifje, youe CKpUBEHE MaHe
(CKpUBEHM HEZOCTALH ), HEMCIIPABHOCT 100pa M yTBP/IM Ja KBAJIMTET UCTUX HE 33J]0BOJbABA KAPAKTEPUCTUKE
3 Texanuke crnenudukanuje, To he ONTH KOHCTATOBAaHO 3alMCHUKOM KOjU caummbaBa Hapyuwmnar. O
KOHCTaroBaHOM Henocrarky Hapyuwmnan he, 6e3 omarama, UCTOT MM HapeAHOT JlaHa of] JaHa Kaja je
HEIOCTAaTaK KOHCTaTOBaH, MHCAaHUM ITyTeM WM eJNEeKTPOHCKOM momToM (e-mail) u y3 mocraBipame
3anucHuka, obaBectutu [lonyhaya. [Tonyhau je gyxan 1a y 0OCTaBJb€HOM POKY, KOjU HE MOXKE OUTH TyKU
on of 7 (cemam) maHa off laHa IIpHjemMa MmucaHor obasemTema Hapydrona, u3Bpiiy oTKIIakbambe HeJ0CTaTKa
WINA 3aMEHYy HeHCIpaBHUX Jo00apa HOBHUM jao00puma onroBapajyher kBajurera. CBU TPOIIKOBH y TOKY
rapaHiiyje najaajy MckjbyunBo Ha Tepet [lonyhaua.

8. KBaHTUTATMBHO-KBAJIUTATHBHA MPUMONpenaja

KBanTuTaTHBHO—KBAJIUTaTHBHA MpUMONpenaja qodapa Bpmm ce y mMecty Hapydwomna ox crpane
osnamheHor npeacraBHuka Hapyuunona.

[To 3aBpmieTKy KBaHTHTATHBHO-KBAJIMTATHBHE IPHUMONpEAaje, OBIAMNEHW MPEICTaBHUIN
Hapyunona u [lonyhaua oBepaBajy 3anucHUK O IpUMOIIpeIaju MpeIMETHUX J1o0apa.

VYKOJIMKO ce 3alMCHUYKY KOHCTaTyje J1a MpeAMETHA 100pa He OAroBapajy KOJUYMHU W KBATUTETY
u3 nonyne, [Tonyhau je aykaH Ja UCTa 3aMEHHU M MCIIOPYYH Y POKY KOjU HE MOXe OUTH IyXu o1 TpH (3)
JlaHa o7 laHa MprjeMa nucaHor 3axreBa Hapyunona — pexiamanuje.

9. Pok Baxkema moHy/e He Mo:ke OuTH kKpahu o 30 1aHa o1 1aHA OTBapamka MOHY/A.

10. YroBop he 6uTu 10ae/beH NoHyhady ynja MOHYAA je eEKOHOMCKH HAjIOBO/bHUjA.

Kpurepujym je nena.

Pe3epBHH KPUTEPHjyM je POK 32 OTKJIAa-€ HeJ0CTATAKA Y TAPAHTHOM POKY.



11. Ilonyae ca ucrom nonylhenom neHom

VY cnyuajy na nBa wnu Bumie Ilonyhaya monyzne ucty ueny, Hapyuwnan he yroBop momenutu
[Tonyhauy koju monynu kpahu pok 3a OTKIamame HeJOCTaTaka y TapaHTHOM POKY.

12. Buiua cuia

VYKOJIMKO TIOCIIE 3aKJbY4EHOT YrOBOPa HACTYIIE OKOJIHOCTH BHUIIIE CHJIE KOj€ JIOBEIY 0 OMETamba UK
oHeMmoryhaBama u3BpIIeHa 00aBe3a koju he Outu aeuHECAHM YTOBOPOM, POKOBH H3BpIICHa 00aBe3a
npoayxuhe ce 3a BpeMe Tpajama BUILE CHJIC.

Buma cuna moapasymeBa eKCTpeMHE U BaHpEAHE foral)aje Koju ce He MOTY MPEABUICTH, KOJH Cy CEe
Jorouiu 0e3 BoJbe U YTHIIaja yTOBOPHUX CTpaHa M KOjH HUCY MOTJIM OUTH CIIPEUSHH OJ1 CTpaHe moroleHe
BHUIIIOM CHJIOM.

YroBopHa cTpaHa TOroheHa BHUIIIOM CHJIOM, oaMmax he y mmcaHoj ¢opMu 00aBECTUTH JPYTry
YrOBOPHY CTPaHy O HACTAHKY HEMpeABUI)CHUX OKOJHOCTH M JOCTaBUTH OJroBapajyhe mokase.

13. U3meHe TOKOM Tpajama yroBopa

Hapyunnai Moxe TOKOM Tpajamba yroBopa O jaBHO] HabaBIU y CKJIaay ca ojapendom uinaHa 154 -
161. 3akoHa 0 jaBHUM HabaBKama Jla ©I3MEHH yroBop 0e3 cripoBohema MmocTyrka jaBHe HabaBKe.

14. 3amruTa nogaraka Hapyunona

Hapyuwian he 3axTeBaTu 3alITUTy MOBEPJHPMBOCTH Tonataka kojuMm Ilomyhaumma cyOjextuma
CTaBJba Ha pacIojiarame.

JIune [Tonyhaua koje je mpumuio mojaatke o crpane Hapyunona onpehere kao moBepspuBe TyKHO
je la X 4yBa U ITHTH, 0e3 003Upa Ha CTEIICH T MOBEPJHUBOCTH.

15. 3amTuTa nogaraka nonyhaua

Hapyuunan he uyBatu kao moBepsbUBE CBE MOJATKE O MOHyhaumma cajapskaHe y TOHYIU KOjU Cy
NOCEOHUM TPONUCOM YTBpheHH Kao MOBepJbMBH M Koje je kao TakBe [loHyhau o3Haumo peyjy
»~I[IOBEPJBUBO*“ y monyau. Hapyuunan he onbutu naBame mH(opMalivje koja OW 3HaYMIa TOBPETY
MOBEPJBUBOCTH I0/1aTaKa JOOUJEHUX Y MOHYAH.

Hehe ce cMaTpaTi moBepJbUBUM JIOKa3U O UCITYE-CHOCTH 00aBE3HUX YCJIOBA, IIEHa U APYTH MOIau
U3 TIOHY/I€ KOJU Cy OJ] 3Hauaja 3a IPUMEHY eJIeMeHaTa KpUTepHjyMa U paHTUpamba MOHY/E.

Jatym Mornuc oiaamhenor guna




PE3EPBHU KPUTEPUJYM

VY cnyuajy na aBa wnm Buiie [lonyhaua monyne ucry neny, Hapyuwnan he yroBop gomaenutu
[Tonyhauy koju moHyau Kpahin pok 3a OTKJIamkambe HeloCTaTaka y TapaHTHOM POKY.

Pok 3a oTK/Iakbamb€ HEIOCTATAKA Y TAPAHTHOM POKY je. JAaHa.
(vnucamu nonyhenu pok)

ITornuc oBaamhenor Jaumna




